**A** chielem: « Non morientur patres pro filiis, neque filii pro patribus; unusquisque in peccato suo morietur ». Tenendum potius, quamvis excogitata sit persona forniciantis matris, ut typus quidam Synagogæ, nihilominus æque forniciarios esse, qui ex ea existiterunt. Cum autem dicit esse filios fornicationis, manifeste ostendit fornicationis quæ intelligentia percipitur criminis teneri: et hoc quasi ab ipsis fasciis et utero impli fierint; nec unquam opera pietatis affligerint, nullamque virtutem operam dederint, nec viam Deo placentem magni fecerint. Idem Psaltes: « Alienati sunt peccatores a vulva, erraverunt ab utero, loculi sunt falsa », cum contra quilibet pius et operibus justitiae innutritus exclamare ad Deum faciente possit: « In te projectus sum ex utero; de ventre matris mea Deus meus es tu ». Quemadmodum filii lucis, et filii diel merito queant intelligi, qui ut in luce et die praedclare et honeste vitam degunt; ita etiam si qui filii fornicationis dicantur, intelliges vicissim tanquam in lupanari, et in genere vita turpissimo versantes, quos misericordia non dignatur, « quia fornicata est mater eorum; pudore affectit eos quæ peperit eos ». Pudefecit autem seipsam videlicet, et filios ex se natos. Sicut enim justo sua virtus decori et ornamento, ita cuivis scelerato sua scelera dedecori ac pudori sunt.

**B** **CC Vers. 5.** *Dixit enim: Vadam ad amatores meos, qui dani mihi panes meos, et aquam meam, et vestimenta mea, et linea mea, et oleum meum, et omnia quæcumque mihi convenientia.*

**XIV.** Amatores ejus autem esse impuros dæmonas, cum quibus fornicatio quedammodo commissa dici potest. Horum enim sequi voluntatem, et quæ ipsis placent perpetrare, hoc est, ut existimo, protervius lascivio in peccatis, et turpiter vivere, et se extrema nequitia ingurgitare, et tantum non etiam omne genus immoditiae parturire. Quemadmodum enim qui timorem divinum parturunt, clamat ad Deum: « Propter timorem tuum, Domine, in utero acceperimus, et parturimus, et peperimus, spiritum salutis tuæ peperimus super terram »; ita qui dæmonum cupiditatibus cedunt, illico mentem omni impietate refertam habent, et a divinis legibus discedentes, omnia genam improbitatem consequantur. Horum igitur, qui ad impietatem deflexerunt, perversi ac pestilentes amatores sunt dæmones apostatae; quibus si quis tanquam diis auscultare voluerit, insinuatim impius evadet. Illis enim accepta refert quæ habet, et frequenter eos laudibus veneratur, et oblatis munieribus gratias agit, relicto uno et natura Deo: qui vita sustentande quod sufficiat largitur, qui nos beneficiis veluti convestit, et supernis auxiliis et mentem et cor obuambrat, qui velut oleo pinguedinem conciliat, et pane qui sub intelligenti-